
ZARZĄDZENIE NR 0050/39/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej             w Jasieniu z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 40.047.323,32 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  32.731.426,60  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.315.896,72  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3AFA3-4DDD-45AF-9E16-1056BA1A73FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/39/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 449 692,90 35 000,00 7 484 692,90 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 500,00 35 000,00 101 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 800,00 5 000,00 212 800,00 
 75495  Pozostała działalność 38 000,00 5 000,00 43 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

758   Różne rozliczenia 650 740,00 -70 550,00 580 190,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 650 740,00 -70 550,00 580 190,00 
  4810 Rezerwy 130 740,00 -550,00 130 190,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 520 000,00 -70 000,00 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 506 947,33 550,00 4 507 497,33 
 90095  Pozostała działalność 382 354,00 550,00 382 904,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 550,00 550,00 

926   Kultura fizyczna 377 375,42 30 000,00 407 375,42 
 92601  Obiekty sportowe 134 621,00 30 000,00 164 621,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
         

Razem: 40 047 323,32 0,00 40 047 323,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3AFA3-4DDD-45AF-9E16-1056BA1A73FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

